ZARGES
échelle télescopique

polyvalente
Variotec V

4 x 4 échelons profilés antidérapants,
longueur de lisse 4,17 m, en
aluminium, nature

ZARGES Echelles télescopiques polyvalentes Variotec V
combinaison escabeau-échelle coulissante

échelle télescopique polyvalente

e acces double face

e 4 x4 échelons profilés antidérapants

e pour une hauteur de travail comme échelle d'appui/escabeau
jusqu'denv.4,95m/3,4m

e longueur de lisse 4,17 m

e échelons profondeur 30 mm

e connexion échelons/lisse serti

e réglable en hauteur au pas de 280 mm et pour escalier

e application sGre grGce a potences télescopiques rabattables

e pieds d'échelle antidérapants en extrémité de lisse

e Rabattu hauteur x largeur x profondeur 1300 x 640 x 210 mm

e en aluminium, nature

e Charge max. 150 kg
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e poids 12,9 kg

e assurance qualité selon DIN EN 131-4

Détails techniques

technigue de montée
type d'échelle
matériau

utilisation

Longueur de lisse

hauteur de fravail
comme échelle

hauteur de fravail
comme escabea

nombre d'échelons

type de
marche/d'échelon
profondeur d'échelons
hauteur de rabattage
largeur de rabattage
profondeur de rabattage
rabattable

escabeau

échelle télescopique

polyvalente
aluminium

double face
4,17 m
4,95 m

34m

4x4

échelons profilés
antidérapants
30 mm

1300 mm

640 mm

210 mm

oui

Cela s'adapte aussi ...

149272
149286
215546
[ 25
221388
523826

plaguette de contréle, Contrélé selon BetrSichV/DGUYV,
en couleur pour l'année

roulant

connexion d'échelons/de
longeron

surface de longerons
soubassement
force

exécution échelle

fonction échelle
équipement de sécurité
échelle

protection contre
I'écartement

étrier de sécurité
Pour escalier
norme

Poids

non
serti

nature

pieds d'échelle
antidérapants

150 kg
A quatre parties

réglable en hauteur au pas
de 280 mm et pour escalier

potences télescopiques
rabattables

non

non
oui

DIN EN 131-4
12,9 kg

étiquette, diametre 30 mm,

plaguette de base, Contrélé selon BetrSichV/DGUV, étiquette, hauteur x largeur 90 x

40 mm

dévidoir escargot de sécurité, dévidoir en métal/plastique en bleu/blanc

gant a picots, en polyamide en gris/noir, antidérapant, taille 9

kit de potelets a chaine, kit comprenant : 4 potelets & chaine, chaine de 6 m,
diametre de montant 48 mm, montant coloris rouge/blanc, en rouge/blanc





